&
»

\ )

BOUCHERIE

LE MALIN
a1 LE MINI-BGEUF EEATTELLI L E MINI-VOLAILLES

4 Steaks (110g) 4 Cotes de porc mixtes (170g) 1Poulet blanc (.3kg)
Rumsteak, rond de tranche, tende de QFJENIEICERITINIRILINES Classe A prét a cuire
tranche, poire, merlan

800¢g Roti filet de porc sans os

800g Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tende de [L1010f:4 Sauté de porc sans os
tranche Palette, pointe

4 Hachés de boeuf (130g)

19€ AU LIEUDE 22.09 €
1.98 kg soit 9.60€/kg Origine France

AU LIEU DE 36.10 €
1.76 kg soit 19.89€/Kg - origine France

AU LIEU DE 28.47 €
3,14 kg soit 8.60€/kg - Origine France

L'AUTHENTIQUE

8401 | ES GRILLADES 8402 A MIJOTER 8403 LES ROTIS
4 Steaks (110g) 500¢g Viande a bourguignon 800g Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, JGEIGCILTIMT TR LTI -1) W) E:Tod (TR Y
poire, merlan
500¢g Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas de carré

800¢g R6ti noix de veau
4 Cotes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines
4 Paupiettes artisanales (150g)
4 Escalopes de filet de dinde (110g) 800¢g Roti filet de dinde
800¢g Roti palette de porc sans os
6 Chipolatas + 6 Merguez (60g)

4 Hachés de boeuf (130g)

AU LIEU DE 41.49 € 34 € AU LIEU DE 37.12€

2.8kg soit 13.57€/kg - Origine ou élaborés en France [ RIS ERVAILS-SelIUTCINEELLERTL L e L TN

AU LIEU DE 61.52 €
3.2kg soit 17,81 €/kg - Origine France

LE PRESTIGE

2406 LE BEUF

4 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche,
poire, merlan

9407 LE VEAU 8408 LE PORC

4 Cotes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines

1kg Roti noix de veau

4 Escalopes de noix de veau (110g)
1kg Viande a fondue coupée

Rumsteak, rond de tranche grasse, poire, merlan

1kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche

4 Cotes de veau avec os (180g)

500¢g Sauté / blanquette de veau

Epaule ou bas carré 1 Filet mignon de porc (500g)

1kg Viande a Bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse

4 Saucisses de Toulouse (100g)

500¢g Tendron de veau

1kg Paleron a braiser
4 Hachés de boeuf (130g)

64€ AU LIEU DE 66.31 €
3.16kg soit 20.25 €/kg - Origine France

AU LIEU DE 91.86 € AU LIEU DE 39.32 €

4.96 kg soit 17.34 €/kg - Origine France

1 Cuisse de dinde avec os (1.4kg)

4 Escalopes de filet de dinde (110g)

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche JPF1 P B (PR eRa I P LR ST 2

800¢g Rati filet de porc sans os

800g Roti filet de porc sans os

800¢g Roti palette de porc sans os

3.18 kg soit 11.32 €/kg - Origine ou élaborés en France

¥ COLIS PANACHES

114 €

Au lieu de 128.17€
9.60 kg soit 11.88 €/kg

8414 | E MINI A MIJOTER

500¢g Viande a bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse

500¢g Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas de carré

4 Paupiettes artisanales (150g)
4 Cuisses de poulet blanc parées
(280¢g) - Avec partie de dos raccourcie

35€ AU LIEU DE 38.05 €

2.72kg soit 12.87€/kg - Origine ou élaborés en France

173 €

Au lieu de 195.41€
13.62 kg soit 12.70 €/kg

8304 | ES VOLAILLES

4 Cuisses de poulet blanc parées

1 Poulet blanc (1.3kg)
Classe A prét a cuire

1 Cuisse de dinde avec os (1.4Kg)

1 Pintade Label Rouge (1.4Kg)

Préte a cuire

49€ AULIEUDES51.88 €
5.22kg soit 9.39€/kg - Origine France

227 €

Au lieu de 255.95€
14.00 kg soit 16.21 €/kg

8409 L'AGNEAU

4 Tranches de gigot d'agneau
sans os (150g)

1 Epaule d'agneau fagon gigot
semi-désossée (1.3Kg)

8 Cotes d'agneau premiéres (100g)

49€ AU LIEU DE 55.06 €

2.7kg soit 18.15€/kg - Produits origine Royaume-Uni



https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/237-11119-viande-de-boeuf-a-fondue-rumsteak-rond-de-tranche-grasse-poire-merlan.html#/conditionnement-1kg

LES FORMULES ECO
A e ECO 22 - LE VEAU

6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de
tranche, poire, merlan

8023 Eco 23 - L'AGNEAU 8024 £CO 24 - LE PORC

1kg R6ti noix de veau [CRIEUT NG ERO ARG EETEEL I 6 Cotes de porc mixtes (170g)
) 0S (150 Premiéres et/ou échines
6 Escalopes de noix de veau (110g) L)

1 Epaule d'agneau fagon gigot 1kg Roti filet de porc sans os
semi-désossée (1.3Kg)

1kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche

1kg Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas de carré 1kg Sauté de porc sans os

Palette, pointe

1kg Viande a bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse

6 Escalopes Milanaises (100g) 1 kg Sauté d'épaule agneau sans os

6 Cotes d'agneau découvertes (100g) 6 Saucisses de Toulouse 100g)

6 Hachés de boeuf (130g)

61€ AU LIEU DE 64.04 € AU LIEU DE 67.74€ 69€AU LIEU DE 76,37 € AU LIEU DE 40.85€
3,44kg soit 17.73€/kg - Origine France 3,260kg soit 18.71€/kg - Origine ou élaborés en France 3,80kg soit 18.16€/kg - Origine Royaume-Uni 3,62kg soit 9.67€/kg - Origine ou élaborés en France

8025 p - 8026 - 8027 ¢ - ElE 8028 .
ECO 25 - LA DINDE ECO 26 - LA VOLAILLE ECO 27 - LES POELEES ECO 28 - LES GRILLADES HACHEES
6 Cordons bleus de dinde (125g) (JAELIL LR LI A JEL T 6 Steaks (110g 6 Escalopes Milanaises (100g)
1kg S s d . de dind (280g) - Avec partie de dos raccourcie Rumsteak, rond de tranche, tende de
g Saute de cuisse de dinde . tranche, poire, merlan 500g Nuggets de dinde
sans os et sans peau 6 Escalopes de filet de poulet
(110g) 6 Escalopes de noix de veau (110g) oI IR IR L)
6 Escalopes de filet de dinde
(110g) 1 Poulet blanc (1.3kg) 6 Cotes de porc mixtes (170g) 6 Hachés de boeuf (130g)
Classe A prét a cuire Premiéres et/ou échines
1kg Réti filet de dinde
500¢g Nuggets de dinde 6 Escalopes de filet de dinde (110g)
AU LIEU DE 48.95€ 37€ AU LIEU DE 41.18€ AU LIEU DE 53.22 € 29€ AU LIEU DE 32.72€
3,41kg soit 13.20€/kg - Origine ou élaborés en France 4,140kg soit 8.94€/kg - Origine ou élaborés en France 3kg soit 16,00€/kg - Produits origine France 2,48kg soit 11.69€/kg - Origine ou élaborés en France

LES SAISONNIERS

8005 LE FAMILIAL ETE +SACS CONGELATION  [peeiigm LE FAMILIAL HIVER

Produit d'été

10 Steaks (110g) 10 Tranches de jambon blanc

10 Steaks (110g) 10 Escalopes milanaises (100g) Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, supérieur A/C (60g)

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire, merlan

poire, merlan 1Poulet Label Rouge 6 Saucisses de Toulouse (100g)
Prét a cuir 1Kg Rosbeef

1Kg Rosbeef

. Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche 6 Cordons bleus de dinde (125
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche 15 Chipolatas (e60g) ’ ’ (125g)

1Kg Viande a bourguignon 1 Poulet Label Rouge (1.5kg)
Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse Prét a cuire
1Kg Sauté / blanquette de veau 1Kg Sauté de cuisse de dinde

10 Cétes de porc mixte (170g) ) Epauleloulbasidelcans sans os et sans peau
Premigres et/ou échines 10 Tranches de jambon blanc 10 Cétes de porc mixtes (170g)

supérieur A/C (60g) Premiéres et/ou échines

10 Hachés de boeuf (130g) 15 Merguez (e60g)

6 Pavés de Rumsteak (150g) 6 Brochettes de dinde nature
(150g) -Cuisse

10 Escalopes de filet de dinde
10 Escalopes de filet de dinde (110g) (110g)

1 Cuisse de dinde avec os (1.4 kg) 800g de Carottes rapées 1Kg Roti palette de porc sans os

10 Hachés de boeuf (30g)
1Kg Sauté de porc sans os
AU LIEU DE 226.13€ Palette ou pointe
15,10kg soit 13.92€/kg - Produits origine ou élaborés en France 211€ AU LIEU DE 236.43 €
15,55kg soit 13.57€/kg - Origine ou élaborés en France

8034 PANIER PIERRADE

5 a 6 personnes

6 Paupiettes artisanales (150g)

8037 PANIER RACLETTE

5 a 6 personnes

250g Saucisson sec tranché 6 Tranches de jambon blanc 300¢g Pierrade de beeuf 300¢g Pierrade de filet de canard

250g Andouille de Vire superieur A/Cen GOg Rumsteak, rond de tranche grasse, poire, Avec peau

Tranchée 250g Saucisson a l'ail fumé tranché mertan 300¢g Pierrade de filet de dinde

300g Pierrade de filet de porc

250g Bacon tranché 2*400g Fromage a raclette nature

43€ AU LIEU DE 46.70€ AU LIEU DE 29.28€
2,16kg soit 19.91€/kg - Produits origine ou élaborés en France sauf bacon élaboré en Belgique 1,20kg soit 22.50€/kg - Origine France

LES COLIS ENFANTS

8020 « AU GOUT DES ENFANTS » LE PETIT DYNAMIQUE

6 Steaks en 60g 6 Saucisses de Francfort en 70g
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche,

6 Cordons bleus de dinde en 125g poire, merlan 500g Nuggets de dinde
6 Escalopes de porc en 60g 6 Escalopes de filet de dinde en 60g

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C en 60g

5008 NUggets de dinde Noix de jambon, filet

. 6 Hachés de boeuf en 100
6 Hachés de beeuf en 100g 6 Tranches de jambon blanc &

supérieur A/C en 60g Avec un joli cadeau

6 Chipolatas en 60g
AU LIEU DE 28.75€ 47€ AU LIEU DE 52.72€
2,21kg soit 12.22€/kg - Produits origine ou élaborés en France 3.32kg soit 13.78 €/kg - Produits origine ou élaborés en France



https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2270-10936-cuisse-de-poulet-blanc-paree-avec-partie-de-dos-raccourcie.html#/conditionnement-6_pieces_de_280g

LES INCONTOURNABLES

LE TRIO

Boeuf, Volaille, Veau

6 Steaks (110g
Rumsteak, rond)de tranche, tende de tranche, poire,
merlan

6 Escalopes de noix de veau (110g)

6 Cuisses de poulet blanc parées
en 280g -Avec partie de dos raccourcie

6 Escalopes de filet de poulet (110g)
1 Poulet blanc (1.3Kg)

Classe A prét a cuire

500g Leche de filet de poulet marinée
créme girolles

1 Cuisse de dinde avec os (1.4Kg)

1kg Sauté de cuisse de dinde sans os
et sans peau

6 Escalopes de filet de dinde (110g)

5008 Emincé de volaille mariné aux
herbes

6 Tranches de Rostello de dinde (60g)
6 Hachés de beeuf (130g)

129€ AU LIEU DE 140.56€

10,16kg soit 12.70€/kg - Origine ou élaborés en France
(sauf Rostello de dinde élaboré Italie)

8805

10 Escalopes milanaises (100g)

10 Cotes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines

10 Tranches de jambon blanc supérieur A/C

(60g)

LES INDISPENSABLES

8500

LE STANDARD

10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire,
merlan

1kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche

1kg Viande a bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse

10 Cétes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines

1kg Roti filet de porc sans os

1kg Sauté de porc sans os
Palette, pointe

1kg Sauté de cuisse de dinde sans os et
sans peau

10 Escalopes de filet de dinde (110g)
1kg Roti filet de dinde
10 Hachés de boeuf (130g)

+ sacs congélation
AU LIEU DE 169.30€

11,20kg soit 13.84€/kg - Origine France

2 Steaks (110g)

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire, merlan

2 Faux filet piécés (200g)

500¢g Viande a bourguignon

2 Steaks bavette d'aloyau (110g)

801 | 'ECONOMIQUE

10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire,
merlan

10 Cotes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines

10 Escalopes de porc (110g)
Noix de jambon, filet

10 Cordons bleus de dinde (125g)

1 Poulet blanc (1.3kg)
Classe A prét a cuire

10 Escalopes de filet de dinde (110g)

1kg Roti filet de dinde

500g Emincé de volaille mariné aux
herbes

10 Hachés de beoeuf (130g)

130€ AU LIEU DE 149.97€

10,16kg soit 12.56€/kg - Origine ou élaborés en France

8055

LE DEGUSTATION

6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire,
merlan

1kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche
500g Emincé de boeuf tomate poivrée

6 Cotes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines

6 Tranches de jambon blanc supérieur
A/C (60g)

6 Escalopes de filet de poulet (110g)
1 Poulet blanc (1.3Kg)

Classe A prét a cuire
1kg Roti filet de dinde

6 Chipolatas + 6 Merguez (60g)
6 Hachés de boeuf (130g)

AU LIEU DE 122.95€

8,00 kg soit 14.38€/kg - Origine ou élaborés en France

LE LIGHT

6 Pavés de rumsteak (150g)

500g Emincé de boeuf tomate poivrée
5008 Emincé de veau aux champignons
6 Cotes d'agneau découvertes (100g)

10 Saucisses de Francfort (70g)
10 Cordons bleus de dinde (125g)

10 Cuisses de poulet blanc parées (280g)
Avec partie de dos raccourcie

1 Poulet blanc (.3kg)
Classe A prét a cuire

Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse
2 Paupiettes artisanales (150g)
500¢g Sauté d'épaule agneau sans os

2 Cotes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C

5008 Emincé de porc au curry

6 Escalopes de filet de poulet (110g)

6 Escalopes de filet de dinde (110g)

1kg Roti filet de dinde

500g Emincé de volaille mariné aux herbes

6 Tranches de Rostello de dinde (60g)

500¢ de Nuggets de dinde (60g)

10 Escalopes de filet de dinde (110g) 2 Escalopes de filet de poulet (110g)

10 Chipolatas +10 Merguez (60g) 2 Hachés de boeuf (130g)

10 Hachés de beeuf (130g)

+sacs congélation
AU LIEU DE 166.23€
13,45kg soit 10.66€/kg - Origine ou élaborés en France

AU LIEU DE 118.00€

6.18kg soit 17.80€/kg - Origine ou élaborés en France
(sauf entrecéte et cote d’agneau origine Royaume-Uni)

60€ AU LIEU DE 61.63€

3,32kg soit 18.07€/kg - Origine ou élaborés en France
(sauf steaks bavette et sauté d’agneau origine Royaume-Uni)

LA GAMME PLUME

8701

PRIX PLUME

10 Pavés de boeuf VAM en 130g
10 Steaks VAM en 110g

Aiguillette de rumsteak, rond de gite, gite noix

2*1kg Rosbeef VAM

Aiguillette de rumsteak, tranche, rond de gite, gite noix

PRIX PLUME LIGHT

6 Pavés de boeuf VAM en 130g
6 Steaks VAM en 110g

Aiguillette de rumsteak, rond de gite, gite noix

1kg Rosbeef VAM

Aiguillette de rumsteak, tranche, rond de gite, gite noix

AU LIEU DE 73,80€
4,40kg soit 15,68€/kg - Produits origine France

39€ AU LIEU DE 41,10€
2,44kg soit 15,98€/kg - Produits origine France



https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2270-10936-cuisse-de-poulet-blanc-paree-avec-partie-de-dos-raccourcie.html#/conditionnement-6_pieces_de_280g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2270-10936-cuisse-de-poulet-blanc-paree-avec-partie-de-dos-raccourcie.html#/conditionnement-6_pieces_de_280g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/953-11064-faux-filet-piece.html#/conditionnement-2_pieces_de_200g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/985-11065-steak-bavette-d-aloyau.html#/conditionnement-2_pieces_de_110g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/1037-9815-viande-a-bourguignon-paleron-jumeau-collier-gite-macreuse.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/1037-9815-viande-a-bourguignon-paleron-jumeau-collier-gite-macreuse.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/1037-9815-viande-a-bourguignon-paleron-jumeau-collier-gite-macreuse.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/le-porc/1202-11033-paupiette-artisanale.html#/conditionnement-2_pieces_de_150g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2298-11066-escalope-de-filet-de-poulet.html#/conditionnement-2_pieces_de_110g
https://boucherie-dynamique.com/l-agneau/1299-10695-cote-d-agneau-decouverte.html#/conditionnement-6_pieces_de_100g
https://boucherie-dynamique.com/le-porc/1429-9967-emince-de-porc-au-curry.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2298-11020-escalope-de-filet-de-poulet.html#/conditionnement-6_pieces_de_110g
https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2532-11116-escalope-de-filet-de-dinde.html#/conditionnement-6_pieces_de_110g
https://boucherie-dynamique.com/le-porc/1429-9967-emince-de-porc-au-curry.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/10660-10490-rostello-de-dinde.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
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BOUCHERIE

RETROUVEZ-NOUE DU :

MARDI AU JEUDI DE 8H00 A 12H30 & DE 14H30 A 19H00
VENDREDI ET SAMEDI DE 8H00 A 19HO(
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